SECRETARIAT: 4188, KAGAWA, YAMAGUCHI-SHI, YAMAGUCHI 754-0897, JAPAN

TEL; +81-90-5374-8498 FAX; +81-839-89-2773 e-mail: yamaguchi98_cf@yahoo.co.jp

令和２（2020年）年 ４月 １日

関係各位

山口県自転車競技連盟

理事長  白川 巧

新型コロナウイルス感染症への新年度事業での対応について（通知）

平素より当連盟のサイクルスポーツ推進事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り

心よりお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染防止対策について、当連盟において３月１日開催の

きらら浜サイクルミーティング大会の中止後、当連盟が設置するジュニアサイクルスポ

ーツクラブの活動を中止し、３月２１日に第１回対策会議を実施しており、その後の各

関係団体からの通知の趣旨を鑑み、３月３１日午前中に第２回対策会議を山口市内

にて実施したところです。

つきましては、対策会議において当連盟の方針を下記のとおりとしましたので、対

応へのご理解ご協力をお願いします。

なお、今後に県や県体育協会等から新たな方針が示された場合は、改めて対応

についてご連絡いたします。

 山口県自転車競技連盟の対応（令和２年４月より）

（1） ５月２日、３日の JBCF 普及大会を併催する「きらら浜サイクルミーティング」は、延期しての開催を調整する。

（2） ４月１８日予定の「トラック記録会 併催 県高体連春季山防大会」は中止する。

（3） 当連盟が設置する「山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ」及び、「地域密着型サイクルスポーツクラブ」の活動

は、当面の間は、県内の域を超えない練習、トレーニングに留め、県域を越えたクラブ活動（県外遠征等）は中止

する。

（4） 令和２年度の事業計画の大幅な変更に伴い、５月中旬実施の定例理事会を４月中旬に前倒し実施し、事業計画

を見直し、予算編成を行う。

（5） 後援及び、協力を承諾している事業の今後の中止判断については、主催者の判断を尊重する。

（6） 今後の対応は、「山口県」及び「公益財団法人山口県体育協会」の示す方針や要請に沿って、都度に連盟内設

置の対策会議にといて協議し決定し、告知する。

※本連盟では公式WEB サイトを開設しております。各イベントの情報提供を随時しておりますので、是非ご活用下さい。

 お問合わせ先 ： 山口県自転車競技連盟事務局  連絡先 yamaguchi98_cf@yahoo.co.jp

mailto:yamaguchi98_cf@yahoo.co.jp